DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIABILIDADE INTERANUAL
E ESPACIAL DA PRECIPITAÇÃO COM DADOS DO CPC PARA O ALTO SERTÃO
PARAIBANO de autoria de VANDERLANE CAVALCANTI DA SILVA, DAISY BESERRA
LUCENA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6649

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6649